

# **Vikma ApS**

**A. Andersens Vej 22B, 8600 Silkeborg**

**CVR-nr. 28 66 89 96**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

---

**John Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Vikma ApS  
A. Andersens Vej 22B  
8600 Silkeborg

Telefon: 30 53 35 47

Hjemmeside: [www.vikma.dk](http://www.vikma.dk)

CVR-nr.: 28 66 89 96

Stiftet: 6. november 2006

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

John Jensen

### Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af innovation og teknisk projektledelse, samt handel og hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 603.036 kr. mod 670.141 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.421 kr. mod 29.106 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021 forventede en bruttofortjeneste for 2022 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>603.036</b>	<b>670.141</b>
1 Personaleomkostninger	-594.527	-625.383
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-2.678</u>	<u>-5.360</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.831</b>	<b>39.398</b>
Andre finansielle indtægter	11	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-739</u>	<u>-1.376</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.103</b>	<b>38.026</b>
Skat af årets resultat	<u>-682</u>	<u>-8.920</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>4.421</b>	<b>29.106</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	29.000
Overføres til overført resultat	<u>4.421</u>	<u>106</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.421</b>	<b>29.106</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.000	39.678
Materielle anlægsaktiver i alt	37.000	39.678
Deposita	3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.000	3.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>40.000</b>	<b>42.678</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186.250	66.000
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	5.710
Andre tilgodehavender	142	9.396
Periodeafgrænsningsposter	14.955	14.955
Tilgodehavender i alt	207.347	96.061
Likvide beholdninger	94.018	216.475
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>301.365</b>	<b>312.536</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>341.365</b>	<b>355.214</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.223	3.803
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	29.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>133.223</b>	<b>157.803</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.659	4.659
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.659</b>	<b>4.659</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.002	2
Selskabsskat	682	0
Anden gæld	183.799	178.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	203.483	192.752
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>203.483</b>	<b>192.752</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>341.365</b>	<b>355.214</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	569.053	598.769
Pensioner	20.000	20.000
Andre omkostninger til social sikring	2.840	3.692
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.634</u>	<u>2.922</u>
	<b><u>594.527</u></b>	<b><u>625.383</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>739</u>	<u>1.376</u>
	<b><u>739</u></b>	<b><u>1.376</u></b>
